

SCHEDULE "A"
ADJUSTMENTS TO UTILITY PLANT IN SERVICE
MADISON SEWER UTILITY

Project Fairhaven Road Certified Survey Map

Date 6/13/05

By sd

SEWER PIPE COST

Item	Size	Length	U.P.B.	Cost	Add.	Aband.	Major Maint.
Sewer Pipe (8'-10')	8"	73	21 ⁰⁰	1533 ⁰⁰			
Engineering 10%±				153 ³⁰			
Total		73	23 ¹⁰	1686 ³⁰	✓		
Sewer Pipe (10'-12')	8"	308	22 ⁰⁰	6776 ⁰⁰			
Engineering 10%±				677 ⁰⁰			
Total		308	24 ²⁰	7453 ⁶⁰	✓		
Sewer Pipe (12'-14')	8"	209	23 ⁰⁰	4807 ⁰⁰			
Engineering 10%±				480 ⁷⁰			
Total		209	25 ³⁰	5287 ⁷⁰	✓		

MANHOLE COST

Item	No.	Depth	U.P.B.	Cost	Add.	Aband.	Major Maint.
Manhole (8'-10')	1		1600 ⁰⁰	1600 ⁰⁰			
Engineering 10%±				160 ⁰⁰			
Total	1		1760 ⁰⁰	1760 ⁰⁰	✓		
Manhole (10'-12')	1		1600 ⁰⁰	1600 ⁰⁰			
Engineering 10%±				160 ⁰⁰			
Total	1		1760 ⁰⁰	1760 ⁰⁰	✓		
Manhole (12'-14')	1		1705 ⁵⁰	1705 ⁰⁰			
Engineering 10%±				170 ⁵⁰			
Total	1		1875 ⁵⁰	1875 ⁵⁰	✓		